Dominica. x. post trinitatis

Intantū q̄ dicebat p̄nceps huius mūdi. Vult p̄nceps huius mūdi. i. diabolus. et in me nō habet quicq̄. inq̄t xp̄s Job. xiiij. Sps suo s̄guie emittit nos. non tñ dedit p̄ciuz tyrāno. s. diabolo. q̄ nullū habebat ius. sed deo patri. Ergo dñs est noster iure redemptōis. Ideo dauid in ps̄. Exurgat deus et̄. dicit. Iter facite ei qui ascendit sup̄ occasum. i. passionem. Nam occasus solis signat xp̄i passionem. q̄ sicut sol occidit cum certitudine q̄ in crastinū oriet̄. Ita xp̄s passus fuit cum certitudine resurrectōis. Nota iter facite. s. in vestro corde et̄ vita. et̄ veniet ad vos ille qui fuit passus. quia dñs nomē illi. Diabolus dicit dñs non vere sed tyrannice. et̄ homo peccando dat se illi. sicut si captiuus fugeret et daret se alteri. ille diceret dñs eius. nō tñ vere sed maliciose. Ideo omnes sumus empti xp̄i sanguine qui in mensa crucis aperuit cophinū thesauri in q̄ cruce passus est in capite spinis. in manibus et̄ pedibus clavis. in latere lancea. et̄ quādo hō peccat mortalit̄ fugit dominū xp̄i. et̄ s̄icit se diabolo. licet non dicat ore dñm suum tamen oñdit. p̄pter hoc diabolus dicit dñs tyrannice. Iō dicebat auctoritas apostoli Mescit̄ qm̄ cui exhibetis vos seruos ad obediendum serui estis eius cui obedistis. siue peccati ad mortem siue obeditōnis ad iusticiam. Ad Ro. vi. Ecce quomō intelligit̄ q̄ xp̄us et̄ diabolus sunt dñi. sed diuersimode. sed sunt oppositi. q̄ q̄cqd̄ placet deo displicet diabolo. Verbi gr̄a. deus p̄cipit humilitatē. et̄ diabolus p̄tinue laborat inducere gentes ad sup̄biam et̄. De h̄ vide sanctuz Tho. s. pte. q. lxxij. ar. ij. Sps vult q̄ sim? liberi non nimis nos occupātes de bonis t̄p̄alibus et̄ diabolus inducit ad auariciā et̄. Item xp̄us vult vt simus casti vt habeam? illā gl̄am padisi et̄. vbi nō intrāt porci nec inq̄nati. sed diabolus vt cadamus cū eo in eternam damnatōnem puocat nos ad luxuriā. xp̄s vult vt habeamus pacem et̄ bonā dilectōz ad inuicē et̄ charitatem. et̄ diabolus incitat ad inuidiam et̄ maliciā cū felle amaritudinis vel occasione officiorū. dignitatū bñficiorum et̄ hmōi. xp̄s vult et̄ p̄cipit t̄p̄antiaz. vt de cibis q̄s ip̄e creauit. p̄ nob. recipiamus ad sufficientiā et̄ non amplius. Sicut nec bestie ex quo biberūt. etiam si rex vel papa inuitaret eas non plus bibūt. et̄ diabolus temptat de gula et̄ xp̄us p̄cipit vt viuamus in pace parcendo inimicis. q̄ oēs sumus mēbra vnius corp̄is. et si qñq̄ dextera pcutit sinistrā vel ecōuerso. nō recipiunt vindictā. sed iuuāt se mutuo. Ita omēs nos mēbra corp̄is ecclē sumus cuius caput est xp̄s. sed diabolus puocat ad irā et̄ impatientiā et̄ vindictā. Ita breuiter q̄cqd̄ placet deo displicet diabolo. et̄ tractat oppositū de eo vt fiat. imo statim creatus posuit diuisionem in celo. Dicatur quō respexit et̄ sub se vidit omēs creaturas et̄ so-